8 月 日

〒

〒

〒

〒

  E メ ー ル

注 1  応募者名は､ 建築確認申請等に届出の正式名称を記載してください。（設計者は登録事務所名とする。）
2　応募者は、予め応募及び審査に同意があるものとします。
3  設計、施工に関し他に共同者（JVなど）がある場合は、別紙で添付してください｡
4  担当者の連絡場所が応募者の住所と異なる(支店等の)場合は､必ず連絡先の住所を記載してください｡

〒

 確認検査機関名  完了検査機関名

㎡

階 階 階 ．
㎡ ㎡
． ．

㊞

※ 事務局確認欄ですので、記入しないでください。

会社名 F A X

部         門

（ 担 当 者）

工

施

住　所

氏  名

申込者

Ｔ Ｅ Ｌ

中 部 建 築 賞 協 議 会  会 長  殿

F A X

設

計

者

 （ ふりがな ）

住  所

 （ ふりがな ）

氏  名

 （ ふりがな ）

主 な 用 途

所   在   地

 平成・令和     年    月    日 第  　             号

工 事 完 了

敷 地 面 積

 （ ふりがな ）

検 査 済 証
 平成・令和    年    月     日 第           　　 号

  第５３回  中部建築賞応募申込書

住  所者

築

主

作 品 名 称

一    般    部    門　　B一    般    部    門　　A

所　属

氏　名

月 日

建

 （ ふりがな ）

 （ ふりがな ）

名  称

者

住  所

第５３回中部建築賞の応募に、関係書類及び応募料を添えて下記のとおり申し込みます｡

 （ ふりがな ）

募 名  称

氏  名

建 築 面 積

工事種別

延 べ 面 積

（ 地 上 ）

主 な 構 造 総 工 事 費

年
平成
令和

（ 地 下 ）

千円

Ｔ Ｅ Ｌ

F A X

（　　　15,000　円　）

住    宅    部    門

令  和  ３ 年

応
F A X

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｔ Ｅ Ｌ
名  称

  応募料の納付
  確認欄     ※

　令和　　　年　　　月　　　日
受 領 者
氏 名 印

（応募料) （　　45,000　 円　） （　　38,000 　円　）

年   月   日

建 築 確 認

階         数
（ 塔 屋 ）